

Łódź, 5 maja 2023 r.

AL-V.272.11.2023

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, którego przedmiotem jest: **Przebudowa pomieszczeń Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi wraz z remontem klatki schodowej**

Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi jako Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, udziela odpowiedzi na zadane pytanie do przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 1:

Ze względu na skomplikowany i złożony charakter wyceny przedmiotowej inwestycji oraz ze względu na majowe wolne dni świąteczne uprzejmie prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 12.05.2023 r.

Odpowiedź:

Wykonawca wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert, ale do dnia 10.05.2023 r. do godz. 14.00.

Pytanie nr 2:

Prosimy o zmniejszenie wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy na 2% ceny ofertowej brutto.

Odpowiedź:

Wykonawca nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% na 2%.

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 10.05.2023 r. do godz. 14:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.05.2023 r. o godz. 14:10.

Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 6 ustawy Pzp z uwagi na zmianę terminu składania ofert, Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie

ogłoszenia. Ponadto ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostanie opublikowane na platformie <https://platformazakupowa.pl/pn/uw.lodz>.

Niniejszy dokument stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

DYREKTOR GENERALNY URZĘDU

Mirosław Suski

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu	5316903.16641739.15912942
Nazwa dokumentu	Odpowiedź na pytania Wykonawcy oraz zmiana terminu składania ofert.docx
Tytuł dokumentu	Odpowiedź na pytania Wykonawcy oraz zmiana terminu składania ofert
Sygnatura dokumentu	AL-V.272.11.2023
Data dokumentu	2023-05-05 15:45:16
Skrót dokumentu	815DC18B0ABFD7EC7832345F1C1D17823A1B9082
Wersja dokumentu	1.1
Data podpisu	2023-05-05
Podpisane przez	Mirosław Grzegorz Suski Dyrektor Generalny
Rodzaj certyfikatu	Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego
	EZD 3.112.1.1.
Data wydruku:	2023-05-05 16:05:40
Autor wydruku:	Wolniak Piotr